公 告
减资公告

经本公司股东（出资人）决定：本公
司注册资本从1000万元人民币减至50
万元人民币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本公告之日起45日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

浙江沃鑫门窗有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：本
公司注册资本从100万元人民币减至10
万元人民币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本公告之日起45日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

嘉兴市蓝桥娱乐有限公司
清算公告

泽珉创业投资（台州）有限公司，统
一社会信用代码：
91331001MA28H81H8G，拟向企业登
记主管机关申请注销登记，请债权人于
公告之日起45日内向本企业清算小组
申报债权，清算组负责人：尹光夫，清算
组成员：吴敏、尹光夫，特此公告。

泽珉创业投资（台州）有限公司
2018年10月8日

注销公告：浙江瑞岚进出口有限公
司股东会于2018年10月7日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算组，请公
司债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。联系人：陈
坚华，联系电话: 18158386789，联系地
址：浙江省义乌市稠城街道秦塘小区43
幢三楼，邮编：322000。

浙江瑞岚进出口有限公司清算组
2018年10月8日

安吉升欣圣电子商务有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
安吉旭升进出口贸易有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

解散清算公告
绍兴金荣安投资合伙企业（有限合

伙）合伙人于2015年12月4日决定解散，
并于同日成立了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。联系人:洪婷，联
系电话: 15267468396，地址:浙江省绍兴
市诸暨市店口镇江东北路8号105室
绍兴金荣安投资合伙企业（有限合伙）清

算组
2018年10月8日

丽水市金之藤休闲用品有限公司注销
公告

本股东会（出资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

解散清算公告
义乌市诺囡电子商务有限公司股东

于2018年9月29日决定解散公司，并于
同日成立了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起45日内，向本公司
清算组申报债权。联系人：陈雄伟，联系
电话：13575988838，地址：浙江省义乌市
城西街道夏迹塘村39幢3单元，邮编：
322000

义乌市诺囡电子商务有限公司
二0一八年十月八日

龙泉市世林电子商务有限公司清算公告
根据《中华人民共和国公司法》第一

百八十五条的规定，公司股东决定解散
龙泉市世林电子商务有限公司，请债权
人自本公告发布之日起45天内向清算
组申报债权。特此公告。

终止清算公告
根据《中华人民共和国公司法》及浙

江省工商局的有关规定，2018年9月30
日龙泉市新阿武酒家有限公司股东会决
议终止清算，恢复经营，特此公告。
临海市惠发餐饮管理有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本公

司注册资本从10000万元人民币减至
3000万元人民币。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起30日内，未接到通
知书的自本公告之日起45日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江嘉仁资产管理有限公司
长兴天逸电脑科技有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
临海市广文信息咨询有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
长兴佳特锶贸易有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
湖州吉程汽车咨询服务有限公司注销清

算公告
本股东（出资人）已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

减资公告
新昌县诚和机械配件有限公司根据

2018年9月29日股东会决议，拟将注册
资本从500万元减至50万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起45日内有
权要求本公司清偿债务或提供担保，特
此公告。

新昌县诚和机械配件有限公司
台州万豪二手车中介有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

浙江省仙居县人民法院公告
(2018)浙1024破12号之一

本院根据申请人杭州恒创建筑装饰
材料有限公司的申请于2018年9月7日
裁定受理浙江大地交通工程有限公司破
产消算一案,并于2018年9月21日指定
仙居安洲会计师事务所有限公司为浙江
大地交通工程有限公司管理人。浙江大
地交通工程有限公司的债权人应自本公
告发布之日起至2018年11月20日前，
向管理人仙居安洲会计师事务所有限公
司(通信地址:浙江省仙居县西门街449
号;邮政编码: 317300 ;联系人:陈女士;
联系电话: 13967615806) 申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破
产财产分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分配无权
要求补充分配，同时要承担为审查和确
认补充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。浙江大
地交通工程有限公司的债务人或者财产
持有人应当向浙江大地交通工程有限公
司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2018年11月29日上午9
时00分在本院第二法庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明，如委托代
理人出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业证，
委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明，如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。
特此公告

二O一八年九月二十七日
解散清算公告

嵊州富乐领带服装有限公司董事会
已决议解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。特此公告。

解散清算公告
绍兴柯桥紫蝶名门婚庆礼仪有限公

司股东于2018年9月19日决定解散公
司，并与同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45日内，向
本公司清算组申报债权。联系人：沈烽
杨，联系电话：15857505600。
绍兴柯桥紫蝶名门婚庆礼仪有限公司清

算组
2018年9月30日

债权债务申报登记公告
台州市椒江区白云一亭幼儿园因法

人变更，现就申报债务、债权的相关事项
公告如下：在本公告发布之日起，凡与台
州市椒江区白云一亭幼儿园有债权债
务、担保、借款，以及资金、财务往来关系
的单位或自然人，请持有效凭证，自公告
之日起45日内，向债务人申报并主张权
利。逾期未予追索的，视为自动放弃。
联系人：王伟,电话：13906577772

台州市椒江区白云一亭幼儿园
2018年10月8日

减资公告
台州市嘉洛灯饰有限公司（统一社

会信用代码：91331082MA28HR178B）
经股东会决议，拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资本由108万元人
民币减至18万元人民币，请相关债权人
自公告之日起45日内向本公司提出申
请要求清偿债务或提供相应的担保，特
此公告。

台州市嘉洛灯饰有限公司
2018年10月8日

清算公告
台州蕊星水产养殖专业合作社，统

一社会信用代码：
933310213136284993，因合作社成员大
会决议一致决定解散合作社，拟向合作
社登记机关申请注销登记，债权人自接
到通知书之日起三十日内，未接到通知
的债权人自公告之日起45日内向本合
作社清算组申请债权，清算组负责人：江
仙波，清算组成员：严生桂、张惠仁、江仙
波、张朝峰、张诚国，特此公告。

台州蕊星水产养殖专业合作社
2018年10月8日

公 告
绍兴妙莱纺织品有限公司遗失营业

执照正副本，号码
913306213234546486，声明作废。

绍兴妙莱纺织品有限公司遗失开户
许可证，号码J3371004825501，声明作
废。

绍兴妙莱纺织品有限公司遗失机构
信用代码证，号码
G1033062100482550Q，声明作废。

绍兴妙莱纺织品有限公司遗失单位
法人章王天宇，声明作废。

绍兴妙莱纺织品有限公司遗失单位
财务章，声明作废。

衢州市柯城区凯凯汽车租赁有限责
任公司遗失由衢州市柯城区市场监督管
理局2017年7月5日核发的统一社会信
用代码91330802MA28F8A80D的营业
执照正本，声明作废。

龙游县翠峰竹业专业合作社不慎遗
失龙游县工商行政管理局2010年6月23
日核发的注册号为330825NA000572X
的营业执照正、副本，特此声明作废。

龙游其乐五金经营部不慎遗失龙游
县市场监督管理局2017年9月28日核
发的统一社会信用代码为
92330825MA29TNB0XQ的营业执照
正、副本，特此声明作废。

新昌县七星街道雷红波装饰材料店
遗失公章1枚，编号3306240038212，声
明作废。

建德市飞凤农业开发有限公司遗失
公章1枚，编号3301820031050，声明作
废。

淳安县千岛湖镇瑞丰园食品商行遗
失由淳安县市场监督管理局2015年9月
19日核发的注册号330127600211698的
营业执照副本，声明作废。

杭州奕戈赛轲机械有限公司（税号
91330109MA2809XJ8G）遗失浙江增值
税专用发票，发票代码3300182130，发
票号码07073048，声明作废。

杭州剥客食品有限责任公司（统一
社会信用代码913301855660677063）遗
失公章1枚，声明作废。

遗失2015年3月16日由仙居县工
商行政管理局核发的仙居县菲霞杨梅专
业合作社营业执照正本，注册号
331024NA002190X，声明作废。

遗失台州悦文影视文化发展有限公
司发票专用章1枚，编号
91331024MA28G6GT0A，声明作废。

金华市浪迪网吧遗失由金华市市场
监督管理局2015年4月22日核发的注
册号330701000095361的营业执照副
本，声明作废。

金华市浪迪网吧遗失税务登记证正
副本，税号330702336971214，声明作
废。

金华市浪迪网吧遗失公章1枚；财
务章1枚，声明作废。

金华市浪迪网吧遗失开户许可证，
核准号J3380005487201，声明作废。

金华市浪迪网吧遗失机构信用代码
证，代码G70330702005487207，声明作
废。

安吉递铺亨亨母婴用品商行遗失食
品经营许可证正副本，编号
JY13305230150015，声明作废。

安吉递铺大柠檬广告工作室遗失由
安吉县工商行政管理局2015年7月10
日核发的注册号330523602070611的营
业执照副本，声明作废。

德清县昆方粮食专业合作社遗失由
德清县市场监督管理局2012年10月30
日核发的注册号330521NA000224X的
营业执照副本，声明作废。

德清县昆方粮食专业合作社遗失组
织机构代码证副本，代码06836411-8，
声明作废。

湖州织里菲尚家具商行遗失由湖州
市吴兴区市场监督管理局2013年3月8
日核发的注册号330506600242652的营
业执照正副本，声明作废。

湖州织里菲尚家具商行遗失税务登
记证正副本，税号
33050119831218083751，声明作废。

遗失台州市慧欣汽车驾驶培训有限
公司公章1枚，声明作废。

遗失台州市慧欣汽车驾驶培训有限
公司财务章1枚，声明作废。

施震忠遗失湖州市吴兴区工商行政
管理局2010年4月6日核发的注册号
330506600133120的个体工商户营业执
照正、副本，声明作废。

临海市田岛机械厂(普通合伙)遗失
由临海市工商行政管理局2016年1月5
日核发的统一社会信用代码
91331082MA28G5R273的营业执照正
副本，声明作废。

临海市田岛机械厂(普通合伙)遗失
公章1枚，编号3310820171945，声明作
废。

宁波市江北恒信税务师事务所（普
通合伙）电子商务城分所遗失公章1枚，
声明作废。

临海市张艳废旧物资回收站遗失
公章1枚，编号3310820195034，声明作
废。

德清乾元紫雨堂内衣店遗失由德清
县工商行政管理局2015年10月23日核
发的注册号330521600274275的营业执
照正副本，声明作废。

安吉县亲水亭山庄饭店遗失由安吉
县市场监督管理局2015年9月9日核发
的统一社会信用代码
92330523MA2F8ULC1D的营业执照正
副本，声明作废。

曹国球遗失由长兴县工商行政管理
局2012年9月3日核发的注册号
330522640039416的营业执照正本，声
明作废。

永康市图南工贸有限公司遗失公章
1枚，声明作废。

金华市福家食品有限公司遗失公章
1枚，声明作废。

长兴县洪桥火强油灰厂遗失由长兴
县市场监督管理局2007年2月26日核
发的注册号3305223035855的营业执照
正副本，声明作废。

台州万进宝电力能源科技有限公司
遗失开户许可证，核准号
J3450014570901，声明作废。

刘莉琴潘文灿遗失由德清县工商行
政管理局2008年8月1日核发的注册号
330521600615894的营业执照副本，声
明作废。

安吉金艺琴行遗失财务专用章1
枚，编号3305230043974，声明作废。

湖州艺超工艺品有限公司遗失由湖
州市吴兴区工商行政管理局2018年6月
15日核发的统一社会信用代码
91330502MA28CCHY28的营业执照
正副本，声明作废。

湖州织里金猪贝贝制衣厂遗失税务
登记证正本，税号浙税联字
330501084297672，声明作废。

遗失仙居县城镇建设综合开发公司
开具给：应爱琴的销售不动产统一发票
（自开），发票代码233001390144，发票
号码00031944，声明作废。

方吉勇遗失由安吉县市场监督管理
局2015年10月15日核发的统一社会信
用代码92330523MA2F9AEE4K的营业
执照正副本，声明作废。

德清县卫根农机专业合作社遗失组
织机构代码证正本，代码058333977-9，
声明作废。

黄大荣遗失长兴县市场监督管理局
2013年12月25日核准的"长兴兴荣装饰
材料商行"个体工商户营业执照( 注册
号：330522670125646；统一社会信用代
码：92330522MA2F6ELB99 )正副
本。声明作废！

台州德榕智能科技有限公司遗失
公章1枚，编号3310030233947，声明作
废。

龙游艾瑞春便利店遗失由龙游县市
场监督管理局2015年10月26日核发的
统一社会信用代码
92330825MA2FUKLX64的营业执照正
副本，声明作废。

桐乡市洲泉中兄浴室遗失由桐乡市
市场监督管理局2012年5月31日核发
的统一社会信用代码
92330483MA2F0DW97Y的营业执照
正副本，声明作废。

注销公告
桐乡市宇琦文化创意有限公司经股

东会决议解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起30日内，未接
到通知书的自本公告之日起45日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。清算组成员：
骆广宇、王纯、张琦晶子，清算组负责人：
骆广宇。

桐乡市宇琦文化创意有限公司
2018年10月8日

注销公告
海宁乐天派家具有限公司经股东决

定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。清算组成员：杜莉、曹
峥烨、吕捷，清算组负责人：杜莉。

海宁乐天派家具有限公司
2018年10月8日

注销公告
海宁众相皮草服饰有限公司经股东

会决议解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。清算组成员：陈
文豪、严卫东、吕捷，清算组负责人：陈文
豪。

海宁众相皮草服饰有限公司
2018年10月8日

注销公告
海宁市欧之尚服饰有限公司经股东

会决议解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。清算组成员：庄
再益、叶王珠、庄世君，清算组负责人：庄
再益。

海宁市欧之尚服饰有限公司
2018年10月8日

注销公告
海宁朝蓬服饰有限公司经股东决定

解散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本公告之日起45日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。清算组成员：焦希朋、曹
峥烨、吕捷，清算组负责人：焦希朋。

海宁朝蓬服饰有限公司
2018年10月8日

注销公告
嘉兴铭乐商贸有限公司经股东会决

议解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。清算组成员：周斌、应
莎莎、郭梦洁，清算组负责人：周斌。

嘉兴铭乐商贸有限公司
2018年10月8日

注销公告
武义之铖电子商务有限公司经股东

2018年9月29日决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。联系
人：王莉。联系电话：15024502289。

武义之铖电子商务有限公司
2018年10月8日

刊登中缝广告孙老师

18657129611